
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designación nuevo director TF

 
 VISTO: 

             La solicitud de designación de la directora para el trabajo final de la Licenciatura en
Lengua y Literatura Inglesas presentado por las alumnas Roxana Tejerina Carrizo y Luciana
Maccarone,

Y CONSIDERANDO:

Los motivos presentados por las alumnas,

El despacho de la Comisión de Enseñanza,

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art.1º.- Hacer lugar a la solicitud de las alumnas Roxana Tejerina Carrizo, DNI 31.194.251 y
Luciana Maccarone, DNI 37.732.868 e instruir a Secretaria Académica para la designación de un
nuevo director y la conformación de un nuevo tribunal.-

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS CUATRO DÌAS DEL MAYO DE DOS MIL
VEINTIDOS.    




	fecha: Jueves 5 de Mayo de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-96-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-05-04T14:41:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-05T20:26:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-05T20:26:08-0300
	GDE UNC




